МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

«ДЕТСКИЙ САД № 26 «РАДОСТЬ»

ПРИКАЗ

17.09.2024 № 437

Об утверждении тарифов на платные образовательные услуги

 В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации; Постановлением Правительства Российской

Федерации от 15.09.2020 № 1441 «Об утверждении Правил оказания платных

образовательных услуг», приказом Департамента образования и молодежной

политики администрации города Нефтеюганска от 02.03.2021 № 182-п  «Об

утверждении Правил оказания платных образовательных услуг»; Уставом МАДОУ

«Детский сад № 26 «Радость» и на основании согласования тарифов с

департаментом образования администрации города Нефтеюганска от 16.09.2024 №

177 с  целью организации платных образовательных услуг, приказываю:

1.  Утвердить тарифы (цены) на платные образовательные услуги на 2024-2025

учебный год (приложение № 1).

Директор                                   С.В. Давыдова

Приложение № 1

  к приказу

МАДОУ «Детский сад № 26 «Радость»

от 17.09.2024 № 437

Тарифы (цены) на платные образовательные услуги

№ Наименование платной услуги Стоимость

услуги, руб.

1 Платная образовательная услуга физкультурно-спортивного направления -

спортивная секция «Здоровячок».

200

2 Платная образовательная услуга - узкоспециальные занятия с учителем-

логопедом - «Речевичок».

250

3 Платная образовательная услуга физкультурно-спортивного направления -

«Маленькие Йожки».

200

4 Платная образовательная услуга интеллектуально-творческого направления

- «Легоконструирование».

250

5 Платная образовательная услуга художественного направления Арт-студия

«Радуга».

200

6 Платная образовательная услуга интеллектуально-творческого направления

- «Юные изобретатели».

250

7 Платная образовательная услуга интеллектуального и спортивного

направления - Шахматная студия «Ладья».

200

8 Платная образовательная услуга интеллектуально-творческого направления

- «Подготовка к школе».

230

9 Платная образовательная услуга естественно-научного направления – «Я

исследователь».

230

10 Платная образовательная услуга художественно-творческого направления –

танцевальная студия «Конфетти».

230